Contratação de pessoa física ou jurídica para a 

locação de caminhão munck com cesto aéreo e caminhão 

basculante, destinada a atender às demandas operacionais e 

administrativas da Prefeitura Municipal de São Bento do 

Tocantins/TO.

Valor estimado do Pregão: R$ 255.000,00 (duzentos e 

cinquenta e cinco mil reais)

Data da vigência do contrato de Pregão: 10 (dez) meses 

podem ser prorrogados nos termos da Lei nº 14.133/2021.

São Bento do Tocantins/TO, 02 de março de 2026.